
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.icmanzoni.org  

 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  
IBAN  IT71Q0760101000000018604108  

 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 14/04/2016 
DELIBERA    N° 37 del 2015/16 

 
Il Consiglio di Istituto, riunito in data 14/04/2016 per discutere il punto 
n.  1 dell’ordine del giorno  

“Approvazione del verbale precedente” 
 

PRESO ATTO 
del verbale in questione  

 

TENUTO CONTO 
delle rettifiche ad integrazione del verbale precedente, presentate dalla 
D.S.G.A Pitisci Angela, relative al punto 3)Variazioni di bilancio, 
relativamente alla frase : 
“Il prossimo anno bisognerà approvare il bilancio a ottobre/novembre; la verifica sarà a 
giugno e l'approvazione definitiva a febbraio”,  

rettificata in 

“l'approvazione del Bilancio dovrà avvenire entro il 15 dicembre, ai sensi del D.I 
n.44/2001, mentre il termine perentorio per l'approvazione è fissato per il 14 febbraio” 

e  
che venga “esplicitato” che l'approvazione e la variazione di Bilancio spetta al “Consiglio 
di Istituto”, che decide, a seguito di convocazione, la disponibilità finaziaria, anche 
relativamente alle modifiche di scheda dei progetti. 

 

e 
CONSIDERATO 

il parere favorevole espresso dal Consiglio di Istituto  
 

DELIBERA 
all'unanimità l'approvazione del verbale precedente 

 

              IL SEGRETARIO                         IL PRESIDENTE  
                                                     DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
               Maurizia Ugo                              Paola Giunta 
          (firmato in originale)                    (firmato in originale) 
 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it

